
UCHWAŁA NR 167/XVII/2019
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi -  ulicy gen. Tomasza Turskiego 
zlokalizowanej na terenie miasta Ostrołęki na skutek wyłączenia jej z użytkowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinka drogi – ulicy gen. Tomasza Turskiego w Ostrołęce na 
skutek wyłączenia jej z użytkowania.

2. Wyłączony z użytkowania odcinek drogi określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Wojciech Zarzycki

Id: E52D5B23-19E3-4955-BF70-59B9292C2F4F. Podpisany Strona 1



Id: E52D5B23-19E3-4955-BF70-59B9292C2F4F. Podpisany Strona 1




